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IT'EHEPAJIbHASI ACCAMBIIES COBET BE3OIIACHOCTHU
IIgTtemecsaT BTOpas ceccHs IIareoecaT BTOpoOM TOI
IIyakr 61 mnpeaBapuTEILHON

TIOBECTKU IHS

KUNPCKUN BOIIPOC

IIncemo IToctosumoro mpencrasuresss Typumm npu Oprapmsannn  OO0beIMHEHHBIX
Hammit ot 16 cenrsopst 1997 roma mHa mmst ['eHepaJdbHOIO CeKpeTapst

HMero 4YecTh HACTOSIIMM MpenpoBoauTh mucbMmo IlpemcraButens Typenkoin Pecnyomukum CeBepHOro
Kunpa Ero IlpeBocxomurenbcTBa I'- Ha Antyra Ilmromepa ot 16 cenrsi6ops 1997 ropma ma Bame ums.

Byny mpusHaTeJIeH 3a pacHpoCTpaHEHHE TEeKCTa HACTOSINEro HuchbMa W NPWIOXKEHUS K HeMy B
KayecTBe moKyMeHTa I['emepambHOM Accam0bjiieM IO IYHKTY 61 mpegBapuTeIbHOM IOBECTKHA ITHS U
nmokymenTta CoBera besomacHocTH.

Xtocentn E. YEJIEM
ITocoxn
ITocTOSIHHBIN TIPENCTaBUTEID
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IMTPUIIO2KEHUE

IIncomo r- ma Awnrtyra Ilmomepa or 16 ceursops 1997 roma
Ha uMs 'eHepalbHOI'O CeKpeTaps

B momomnenme XK Moemy mmchkMy oT 25 aBrycra 1997 roma ma Bamre mms, Kacaromiemycs
IIpeTHAMEPEHHOTO pa3pyIlIeHUus KHUIIPUOTAMH- ITPEKAMU HCTOPUYECKMX U DPEJIUTHO3HBIX ITaMSITHHKOB Ha
Kumpe (A/51/966-S/1997/666), MMEI0 YeCTh HACTOSIIUM IIPENPOBOIMUTEL ImepedyeHb 103 Meueredm u
MYCYJIBMAHCKUX CBSITBIHB, SIBUBIIUXCS OOBEKTAMM TAaKUX NEHCTBHI OO0 3aKOHHOTO BMeIlaTelnbcTBa Typmuu
Ha Kwumpe 20 wmronsg 1974 ropa moclie IIepeBOpOTa, OpPraHM30BaHHOIrO I'pelimerl W ee NPHUCIIENTHHMKAaMH Ha
Kumpe B Iensx aHHEKCAIIMH OCTPOBa ( CM. IIPUIIOXKEHHE).

Byny mpusHaTeJdeH 3a pacHpoCTpaHEHHMEe TeKCTa HACTOSINEro HuchbMa W NPWIOXKEHUS K HeMy B
KadyecTBe moKyMeHTa I'emepambHOM Accam0bjienM II0 IYHKTY 61 mpegBapUTEeIbHOM IIOBECTKHA ITHS U
nmokymenTta CoBera be3omacHocTH.

Antyr ITIJIIOMEP
IIpencraBuTennb
Typeukas Pecny6auka CesepHoro Kurmpa
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IMTPUIIO2KEHUE

Ilepeuyenb MedeTell M MYCYJIBMAHCKHX CBSTBIHb, Pa3pYUIEHHBLIX WM IMOBPEXKIEHHBIX

KHAIIpUOTaMHU- TpekaMu B mepuon go 20 wmriong 1974 roma
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Omerge Mosque
Bayraktar Mosque
Tahtakala Mosque
Araplar Mosque
Dilkkanlar Onii Mosque
Zeytinlik Mosque
Asag| Deftera Mosque
Asag| Lakadamya Mosque
Tarkeli Mosque

Kigik Kaymakli Mosque
Yilmazkdy Mosque
Derelikby Mosque
Erenkdy Mosque
Gaziler Mosque

Dereli Mosque
Demirhan Mosque
Minarelikdy Mosque
Matyat Mosque
Madenlikdy Mosque
Katalyonda Mosque
Somolof Mosque
Akaca Mosque
Gulzelyurt Mosque
Orunda Mosque
Peristerona Mosque
Denya Mosque

Kurtbog “an Mosque
Bozdag™ Mosque

Flasu Mosque
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Mansur Mosque

Dali Mosque

Solya Mosque
Eylence Mosque
Balikesir Mosque
Arpalik Mosque
Aybifan Mosque
Mamundali Mosque
Ceyhan Mosque
Yuvali Mosque
Ovalik Mosque
Catalkdy Mosque
Bes,parmak Mosque
Lapta Mosque
Komurct Mosque
Kars ,lyaka Mosque
Tepebas,I Mosque
Sirinevler Mosque
Hz. Omer Shrine Mosque
Girne Mosque

Aga Cafer Pasha Mosque
Acemzade Mecidi Mosque
Zahuri Mosque
Koraku Mosque
Aredyu Mosque
Gurpinar Mosque
Linu Mosque
Yag'muralan Mosque
Sileymaniye Mosque
Selguklu Mosque
Kuzucuk Mosque
Cayirova Mosque

Mutluyaka Mosque
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87.
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89.
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91.
92.
93.
94.
95.
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Pas,akdy Mosque

Alanici (Magosa) Mosque
Gegitkale (Magosa) Mosque
Adacay Mosque

Bogaztepe Mosque

Pinarll Mosque

Atlilar Mosque

Bahcalar (Yeni |  skele) Mosque
Yedikonuk Mosque

Elmali Mosque

Tas,lica Mosque

Ceylan Mosque

Alsandik Mosque

Yerovasi Mosque
Baglarbas ,I Mosque
Silitke Mosque

Celiktas , (Limasol) Mosque
Baf Mosque

Eledyu Mosque

Amarget Mosque

Aktepe Mosque

Akkargl Mosque

Poli Mosque

Hulu Mosque

Girittera Mosque

Olukdnl Mosque

Cinarli Mosque

Asag1 Baf Mosque

Haci Mehmet Takke Mosque
Turabi Mosque and Shrine
Dizova (Larnaka) Mosque
Akkor Mosque

Aksu Mosque
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96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

Maroni Mosque

Kalavason Mosque

Lefkara Mosque

Camlibel (Larnaka) Mosque
Akhisar Mosque

Ummu Haram Mosque
Aplenda Mosque

Ala-tirke Mosque



